[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 379/2015

AUTORIA: MARCELO MARTINEZ ACOSTA - JAPINHA

             Senhor Presidente,

                                                       Requeiro, ouvido Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja encaminhado a esta Casa de Leis o cronograma para asfaltamento no Bairro Olenka.

                                                                JUSTIFICATIVA

    Requeremos o referido relatório para a finalidade de esclarecer indagações da população do Bairro Olenka.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 23 de março de 2015.
                                                                 VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA
                                                                                          "JAPINHA"
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  __________________________________

                                  Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1488366410.unknown